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Nr sprawy: P/56/09/2014/ODCZ                               Starachowice, dnia 31.10.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora immunologicznego, nr ogłoszenia 2014/S 189-333347 z dn. 02.10.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora immunologicznego dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty ulotek informacyjnych, kart charakterystyki oraz deklaracji zgodności na płycie CD? Wersja papierowa zostanie przekazana Zamawiającemu wraz z pierwszą dostawą odczynników.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 dotyczy wzoru umowy
§3 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób: ,,Zamawiający może zmniejszyć ilości zamawianego towaru w stosunku do ilości wskazanej w pakiecie bez żadnych skutków prawnych obciążających Zamawiającego. Zmniejszenie to jednak nie będzie większe niż 20% wartości pakietu.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 3 dotyczy wzoru umowy
§3 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby do każdej dostawy nie była dołączana faktura VAT a dokument dostawy potwierdzający ilość oraz rodzaj zamawianego towaru.

Przedmiot zamówienia jest wysyłany do Zamawiającego z magazynu Wykonawcy, który znajduje się w innej lokalizacji niż biuro, w którym pracownik Wykonawcy wystawia faktury VAT po dostarczeniu przedmiotu zamówienia. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by faktura była dostarczona Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz z towarem Wykonawca załącza dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj i cenę towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość aby zamiast faktury VAT wraz z towarem był dostarczony dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj i cenę towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia.

Pytanie 4 dotyczy wzoru umowy
§10 ust. 1 lit c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na incydentalne dzielnie dostaw? Uzasadnienie: Z uwagi na to że oferowane produkty sprowadzane są bezpośrednio od producenta Wykonawca mając na uwadze interes Zamawiającego realizuje wszystkie zamówienia niezwłocznie. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień cząstkowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość po uprzednim poinformowaniu telefonicznym zamawiającego.  

Pytanie 5 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora fabrycznie nowego?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga analizatora fabrycznie nowego, nieużywanego i nie starszego niż z 2011 roku. Zgodnie z załącznikiem nr 7.
Pytanie 6 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy w związku z zapisem ” Czas otrzymania pierwszego wyniku max. 30 min od momentu uruchomienia analizatora” Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego analizator, który spełnia ten warunek w odniesieniu do testów takich jak np. troponina, CKMB, Mioglobina, BNP, betaHCG, a w przypadku testów, które wymagają dłuższej inkubacji czas ten jest odpowiednio dłuższy.  Wydajność oferowanego analizatora wynosi 100 testów na godzinę i powinna pokryć zapotrzebowanie Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 7 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy w związku z zapisem ” System chłodzenia odczynników w analizatorze”, Zamawiający wymaga, aby odczynniki na pokładzie analizatora były przetrzymywane w temperaturze lodówki?
Odpowiedź:

Zamawiający rozumie chłodzenie do temperatury wskazanej przez producenta odczynników i analizatora w instrukcji aparatu.

Pytanie 8 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby minimalny termin ważności odczynników i kalibratorów wynosił 6 miesięcy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy przez troponina ultraczuła Zamawiający rozumie odczynnik do troponiny spełniający wymagania PTK, dla którego współczynnik zmienności przy 99 percentylu jest < lub równy 10%?
Odpowiedź:

Zamawiający tak to rozumie.

Pytanie 10 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby jeden z parametrów (anty-CCP) wyszczególnionych w formularzu asortymentowo-cenowym nie był wykonywany na oferowanym analizatorze, jednak aby badanie to było wysyłane do zewnętrznego wykonawcy? Koszt wykonania badania zostanie skalkulowany i wpisany do formularza asortymentowo-cenowego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że czas oczekiwania na wynik nie będzie dłuższy niż 2 dni robocze.

Pytanie 11 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane dodatkowego analizatora immunochemicznego umożliwiającego wykonanie oznaczenia prokalcytoniny?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że badanie PCT będzie badaniem ilościowym.

Pytanie 12 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy wymieniona w SIWZ ilość oznaczeń zawiera także testy niezbędne do wykonania procedur kalibracyjnych i kontrolnych? Jeśli nie, prosimy o podanie harmonogramu kontroli – ile razy w tygodniu i na ilu poziomach kontrole będą wykonywane dla poszczególnych analitów, ze szczególnym uwzględnieniem testów wykonywanych w mniejszych ilościach.
Odpowiedź:

Tak, zawiera.
Harmonogram kontroli:

Troponina codziennie (naprzemiennie 2 poziomy)

Hormony tarczycy 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Hormony płciowe 1 x co 7 dni (naprzemiennie 2 poziomy)
Markery 1 x co 7 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Wirusy 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Prokalcytonina 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Pro BNP 1 x co 3 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Anty CCP 1 x co 3 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

PTH 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

IgE 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Ferrytyna 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Wit D 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Anty TPO 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Anty TG 1 x co 5 dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Kortyzol 1 x co 5dni (naprzemiennie 2 poziomy)

Pytanie 13 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin instalacji i pełne uruchomienie analizatora nastąpiło w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14 dotyczy SIWZ
Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia Zamawiającemu ulotek oraz kart charakterystyk wraz z ofertą i proponujemy, aby Państwo skorzystali z dostępu do ww dokumentów (aktualizowanych na bieżąca) bezpośrednio przez Internet.
Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu ale dopuszcza dostarczenie ulotek i kart charakterystyki na nośnikach elektronicznych, np. na płycie CD lub DVD. 
Pytanie 15 dotyczy SIWZ
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o dopuszczenie dostarczenia Zamawiającemu ww dokumentów na nośnikach elektronicznych np. CD-ROM lub pendrive.

Nadmieniamy również, iż zgodnie z MEDDEV. 2.14/3 rev.1, wytyczną Komisji Europejskiej, stanowiącą pomocniczą interpretację zapisów Dyrektywy IVD 98/79 odnośnie instrukcji dostarczanych z wyrobem, dopuszczone są dokumenty na nośnikach elektronicznych.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy SIWZ
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pkt. 1 i 2 prosimy o dopuszczenie złożenia ww dokumentów w osobnych segregatorach, podpisanych wyłącznie na pierwszej stronie. Uzasadnienie: ulotki zawierają średnio 10 stron formatu A4, a karty charakterystyk średnio 15 stron formatu A4. Dla samych tylko odczynników to będzie ok. 850 stron, dodając ulotki dla kalibratorów i kontroli w sumie będziemy mieli ok. 2550 stron.
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 14 i 15.

Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy
Prosimy o modyfikację pkt. 2 par. 1 projekty umowy na: „niniejsza umowa jest zawarta na czas realizacji przedmiotu zamówienia o wartości wymienionej w § 5 niniejszej umowy jednak na czas nie dłuższy niż 36 miesięcy tj. do dnia ………………r. 

Z dniem ……………………. (dzień następujący po dniu obowiązywania umowy) przestają wiązać strony umowy zobowiązania w zakresie niezrealizowanych dostaw wynikających z przedmiotu niniejszej umowy, uwzględniając pkt. 7 par. 3 projektu umowy”.
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje ten zapis na proponowany w zmodyfikowanym SIWZ + załączniki….
Pytanie 18 dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu pkt. 4 par. 2 projektu umowy na: „Terminy przydatności przedmiotu zamówienia nie mogą być krótsze niż 4 m-ce  od daty dostawy”.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga minimum 6 miesięcy terminu przydatności od daty dostawy i tak zostanie zmodyfikowany ten zapis.
Pytanie 19 dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu pkt. 1 par. 9 projektu umowy na: „Wykonawca,  zapisem niniejszego paragrafu, gwarantuje jakość przedmiotu zamówienia (dotyczy oferowanego analizatora) w okresie gwarancji podanym przez producenta, jednak nie krótszym niż 1 rok od daty odbioru przedmiotu zamówienia. (Odpowiednio dla każdego pakietu w załączniku nr 5 do SIWZ).

Uzasadnienie: jeśli dotyczy to dostaw odczynników to pkt. 1 par. 9 jest rozbieżny z pkt. 4 par. 2 projektu umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ten zapis w projekcie umowy na następujący:
§ 9 
1. Wykonawca, zapisem niniejszego paragrafu, gwarantuje jakość przedmiotu zamówienia w okresie gwarancji podanym przez producenta, jednak nie krótszym niż 1 rok od daty odbioru przedmiotu zamówienia. (dotyczy analizatora i wirówki laboratoryjnej)

2. Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za wady przedmiotu umowy i braki ilościowe przedmiotu umowy  na zasadach określonych przepisami Kodeksu Cywilnego.

3. Niezależnie od uprawnień wynikających z udzielonej gwarancji Zamawiający może wykonywać uprawnienia z tytułu rękojmi na zasadach określonych przepisami Kodeksu cywilnego, z zastrzeżeniem,  że strony rozszerzają odpowiedzialność z tytułu rękojmi na okres 6 miesięcy, a bieg terminu rękojmi rozpoczyna się z datą odbioru przedmiotu zamówienia (dotyczy odczynników).

4. Zgłoszenia z tytułu gwarancji i rękojmi Zamawiający będzie dokonywał telefonicznie oraz potwierdzał (faks) na nr …………………………….. , oryginał potwierdzony przez Kierownika Zamawiającego lub osobę upoważnioną zostanie wysłany pocztą.

5. Wykonawca, pod rygorem nie uiszczenia wynagrodzenia za przedmiot umowy objęty Zamówieniem i możliwością naliczenia kary umownej jak za zwłokę w dostawie, zobowiązuje się niezwłocznie jednak w terminie nie dłuższym niż 5 dni robocze od daty zgłoszenia określonego w ust. 4 niniejszego paragrafu otrzymania wadliwego towaru do:

a)  usunięcia wady przedmiotu umowy, 

b) dostarczenia przedmiotu umowy wolnego od wad,

c) dostarczenia braków ilościowych Zamówionego przedmiotu umowy.

6. Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za awarie urządzeń Zamawiającego spowodowane dostarczonym przez Wykonawcę przedmiotem umowy pod warunkiem, że przedmiot umowy był używany zgodnie z instrukcją obsługi. Podstawą roszczenia o zwrot kosztów naprawy urządzeń będzie pisemne potwierdzenie serwisu wskazanego przez producenta urządzenia, że przyczyną awarii było stosowanie dostarczonego przez Wykonawcę przedmiotu umowy.

7. Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy, aż do chwili potwierdzenia przez Zamawiającego odbioru przedmiotu umowy.

8. Wykonawca w ciągu 5 dni roboczych dokona weryfikacji reklamowanego przedmiotu umowy lub sytuacji powstania awarii urządzenia Zamawiającego w wyniku stosowania przedmiotu umowy, a o jej wyniku poinformuje Zamawiającego na piśmie. W przypadku uznania reklamacji Zamawiającego jako zasadnej, Wykonawca dokona w ciągu 3 dni roboczych wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na towar wolny od wad.

I zamieści zmianę w zmodyfikowanym SIWZ + załączniki….

Pytanie 20 dotyczy wzoru umowy
Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów

- przedmiotowym/ produkt zamienny

- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)

- wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy:  -wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżacych po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umowa w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową..
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także zmiany zaproponowane powyżej i odpowiednio zmieni zapis w projekcie umowy. 

Pytanie 21 dotyczy wzoru umowy
Od początku 2014 roku przestało obowiązywać rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie m.in. wystawiania faktur. Zasady wystawiania faktur  regulowane są nowo dodanym artykułem 106a-106q ustawy o VAT.

Zgodnie z nowym art. 106i ust. 1 ustawy o VAT, faktura musi zostać wystawiona nie później niż 15 –ego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, patrz odpowiedź na pytanie nr 3.
Pytanie 22 dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę pkt. 1.1) na:

„Zamawiający, w przypadku nienależytego wykonania przedmiotu Umowy przez Wykonawcę żąda od Wykonawcy usunięcia wad, w wyznaczonym terminie, na koszt Wykonawcy i może żądać zapłacenia kar umownych, w wysokości:

a)  za zwłokę w realizacji określonego zlecenia w wysokości 1% wartości netto zlecenia za każdy dzień zwłoki w dostawie

b) proponujemy wykreślenie punktu b w sytuacji jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na pytanie nr 8.

c) za dzielenie złożonego Zamówienia na części w wysokości 0,1% wartości netto niezrealizowanej części umowy

d) w przypadku dostawy niezgodnej z Zamówieniem w wysokości 1% wartości netto zlecenia 

e) proponujemy wykreślenie punktu e w związku – Zamawiający bowiem nie określa katalogu jakich dokumentów może żądać”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 2 oznaczenia: IgE i Prokalcytonina były wykonywane na innym 

analizatorze, który znajduje się w Laboratorium? Wykonawca umieści wszystkie materiały 

niezbędne do wykonania tych oznaczeń w formularzu asortymentowo cenowym. Pozwoli to na 

złożenie konkurencyjnej oferty więcej niż jednemu wykonawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że badania te będą w formie wyniku ilościowego.
Pytanie 25 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Zamawiający zaoferował analizator wyprodukowany w 2010 

roku?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody o odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 5. 
Pytanie 26 dotyczy załącznika nr 5, lp. 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby parametr CMV IgM zaoferowany był w formie badania wykonywanego w placówce zewnętrznej, z zapewnieniem odbioru próbki z laboratorium Zamawiającego i przekazania wyniku? Koszt tego rozwiązania zostałby skalkulowany w ofercie. W uzasadnieniu pragniemy zwrócić uwagę, że wyspecyfikowany parametr nie jest do wykonania w trybie pilnym, wyspecyfikowano wyłącznie CMV w klasie IgM (bez oznaczeń w klasie IgG który jest parametrem pierwszego rzutu) i w ilości 267 oznaczeń/ rok, czyli jedynie 5 oznaczeń tygodniowo. Biorąc pod uwagę trwałość odczynnika, konieczność wykonywania kalibracji i kontroli, taka ilość badań znacząco podniesie cenę całej oferty przetargowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 27 dotyczy załącznika nr 5, lp. 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby parametr CMV IgM został zaoferowany w postaci zestawów ELISA, do wykonania na czytniku będącym na wyposażeniu Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 28 dotyczy załącznika nr 5, lp. 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby parametr aCCP zaoferowany był w formie badania wykonywanego w placówce zewnętrznej, z zapewnieniem odbioru próbki z laboratorium Zamawiającego i przekazania wyniku? Koszt tego rozwiązania zostałby skalkulowany w ofercie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 29 dotyczy załącznika nr 7, parametrów minimalnych aparatu, lp. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas otrzymania pierwszego wyniku dla parametrów: HCV, HIV, CMV M, Toxo G, Toxo M, CA 19-9, CA 125, CA 15-3 wynosił do 60 minut pod warunkiem zaoferowania analizatora o wydajności większej o 40% od dotychczas używanego analizatora, co oznacza, iż sumaryczna ilość testów zostanie wykonana w zdecydowanie krótszym czasie niż na analizatorze dotychczas używanym.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 30 dotyczy załącznika nr 7, parametrów minimalnych aparatu, lp. 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu instalacji i pełnego uruchomienia analizatora z 14 na 28 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 31 dotyczy załącznika nr 7, parametrów minimalnych aparatu, lp. 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników i kalibratorów z 9 na min. 6 miesięcy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 32 dotyczy kalkulacji oferty
Czy podana ilość badań zawiera już testy przeznaczone na wykonywanie kontroli i kalibracji, czy też Wykonawca powinien je doliczyć?
Odpowiedź:

Tak, zawiera.
Pytanie 33 dotyczy kalkulacji oferty
Prosimy o podanie, jak często i na ilu poziomach Zamawiający planuje wykonywać oznaczenia kontrolne - informacja ta niezbędna jest do właściwego skalkulowania ilości materiału kontrolnego.
Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12.
Pytanie 34 dotyczy załącznika nr 7, parametrów minimalnych aparatu, lp. 27
Czy ze względu na konieczność wykonywania 34 różnych parametrów immunochemicznych przy jednoczesnym minimalnym wymaganiu 24 miejsc na odczynniki na pokładzie analizatora, czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch analizatorów immunochemicznych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 35 dotyczy projektu umowy
Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,9 m-cy'' na ,,6 m-cy''?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na 6 miesięcy.
Pytanie 36 dotyczy projektu umowy
Par. 10 ust. 1 pkt 1) pkt b) i e) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pkt b) i e)
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37 dotyczy projektu umowy
Par. 10 ust. 1 pkt 1) pkt a) c) i d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by kara umowna była naliczana od wartości konkretnej dostawy, której dotyczy naruszenie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 38  dotyczy projektu umowy
Par. 10 ust. 1 pkt 1) pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Uzasadnienie:

„Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek  okoliczności za które ponosi odpowiedzialność.  Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie,  powinna być wymagalna  wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych.   Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej   - nie może ona zostać zastrzeżona  na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 39 dotyczy projektu umowy
Par. 10 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 pkt 1) Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu na proponowany.
Pytanie 40 dotyczy projektu umowy
Par. 10 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dołączy tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 41 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla pojedynczych odczynników lub kalibratorów termin ważności przy dostawie wynosił 3-6-miesięcy? Wynika to z cyklu produkcyjnego Wytwórcy, na co Oferent nie ma wpływu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga minimum 6 miesięcy terminu ważności od daty dostawy.
Pytanie 42 dotyczy SIWZ
Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie,  czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG total wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu oraz w ginekologii onkologicznej?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu beta HCG zgodnie z SIWZ.
Pytanie 43 dotyczy SIWZ
Prosimy o zgodę na złożenie oferty na BNP lub NT-proBNP.  Zgodnie z obowiązującymi wytycznymi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego oraz Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego zarówno BNP jaki i NT-proBNP są klinicznie równocenne w diagnostyce kardiologicznej.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 44 dotyczy projektu umowy
Prosimy o uściślenie czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na parathormon 2 gen.  czy 3 gen.?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ i nie wyklucza żadnej z generacji.
Pytanie 44 dotyczy załącznika nr 5 asortymentowo – cenowego, lp. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby parametr aCCP zaoferowany był na automatycznym analizatorze dodatkowym, a pozostałe parametry na analizatorze głównym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził      
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